АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля 2023 года                                                                                                              № 99
с. Леуши

Об условиях приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями  Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 января 2018 года № 7 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши»,  от 20  декабря  2022 года № 310 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2023 год», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
           1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши на аукционе (приложение).
            2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши:
            2.1. Провести процедуру продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.
            2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов wvvw.torgi.gov.ru, официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры www.admkonda.ru, на электронной площадке закрытого акционерного общества «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru/AP.
          3.  Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
          4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши 				      	                   М.В.Вурм

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от 07.07.2023 № 99

	№ п/п

	Наименование, местонахождение, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи, рублей

	Сумма задатка, рублей
	Форма проведения аукциона и способ подачи предложений о цене
	Шаг аукциона, рублей
(1% от начальной цены продажи), рублей

	1.
	Здание,  расположенное по адресу:               Ханты – Мансийский автономный       округ – Югра, Кондинский район, п.Ягодный, ул.Центральная, д.23 г, кадастровый номер 86:01:0000000:7635, общая площадь 92,3 кв.м., назначение – нежилое, наименование – клуб, подземных этажей – 0, год ввода в эксплуатацию – отсутствует, год завершения строительства 1989, кадастровая стоимость 989 602 рублей 40 копеек, материал стен – дерево.
	Аукцион
	415 000,00
	41 500,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	4 150,00